
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 23.03.2020 г.                                                                                       № 8 

с. Покровка 

 

О вступлении в должность главы 

Покровского сельсовета  

Локтевского района Алтайского края 

 

               Заслушав присягу главы Покровского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края Найденко Татьяны Васильевны, Совет депутатов РЕШИЛ: 

               1.Считать Найденко Татьяну Васильевну  вступившей в должность главы 

Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                          Ю.П.Черданцева 

 

 

 


